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Wulff-Yhtiöt Oyj ostaa Convido Ab Oy:n – 
asema tilitoimistoalalla vahvistuu  
 
 
Wulff Tilitoimistot jatkaa kasvuaan tilitoimistoalalla ja ostaa 70 % enemmistön paikallisesti 
vahvasta pohjanmaalaisesta Convido Ab Oy:stä. Yritysosto lujittaa edelleen Wulffin asemaa 
Suomen tilitoimistomarkkinassa ja tuo yhtiöön lisää asiantuntijaosaamista sekä lähes 500 
asiakasta. Kaupan odotetaan parantavan Wulffin tilitoimistoliiketoiminnan kannattavuutta ja 
kilpailukykyä. 

Kauppa astui voimaan kauppasopimuksen allekirjoitushetkellä 13.2.2025. Osakkeista maksettava 
kiinteä kauppahinta 0,9 miljoonaa euroa maksettiin käteisellä kaupanteon yhteydessä. Lisäksi 
järjestelyyn liittyy Convido Ab Oy:n liikevoiton merkittävään kasvuun perustuva mahdollinen 
lisäkauppahinta, jonka toteutumista tarkastellaan aikavälillä 1.2.2025-31.1.2027. Toteutuessaan 
lisäkauppahinta on maksimissaan noin 0,5 milj. euroa. Järjestelyn ehtojen mukaisesti on lisäksi 
sovittu kaupan toteutuksesta lopusta 30 prosentista vuosien 2027-2029 aikana. 

Avainlukuja | Convido Ab Oy:n liikevaihto tilikaudelta 2023-2024 oli 1,5 miljoonaa euroa (2022-
2023: 1,1 miljoonaa euroa) ja oikaistu liikevoitto (*) noin 0,3 miljoonaa euroa (v. 2022-2023: 0,1 
miljoonaa euroa). Yrityskaupassa siirtyvän taseen loppusumma on noin 0,2 miljoonaa euroa, oma 
pääoma 0,0 miljoonaa euroa, lyhytaikaiset velat 0,2 miljoonaa euroa ja saamiset 0,2 miljoonaa 
euroa, josta rahoja ja pankkisaamisia 0,1 miljoonaa euroa. Taseeseen sisältyvät velat eivät sisällä 
korollisia velkoja.  

* Oikaisuina on huomioitu omistuksen muutoksen seurauksena tapahtuvia muutoksia yhtiön kulurakenteessa. 

Yrityskaupan jälkeen Wulff Tilitoimistojen yhteenlaskettu liikevaihto on noin 7 miljoonaa euroa ja 
asiantuntijoiden määrä on noin 80 Suomessa. 

Yrityskauppa tukee Wulffin kasvustrategiaa 

Pohjanmaan elinvoimaisella talousalueella tehty yritysosto on Wulff Tilitoimistoille merkittävä 
kasvuaskel. Convido Ab Oy:llä on toimipisteet Maalahdessa ja Mustasaaressa. Yhtiön asiakkaat 
arvostavat convidolaisten asiantuntemusta; luottamuksellisia suhteita, konsultoivaa otetta ja 
henkilökohtaista palvelua. 

Wulff-Yhtiöt Oyj:n toimitusjohtaja Elina Rahkonen: 

"Vahvasti kasvavana tilitoimistona Convido tuo pöytään tärkeää asiantuntemusta ja osaamista 
tilitoimistoliiketoiminnan kehittämisestä. Convidon tapa toimia sopii erinomaisesti Wulff 
Tilitoimistojen kulttuuriin, jossa alan parasta asiakaskokemusta rakennetaan henkilökohtaisesti ja 
asiakkailla on aina oma nimetty asiantuntijansa. Convido tuo Wulffille vahvan paikallisen aseman 
ja asiantuntevan tiimin. Tämä yritysosto on meille tärkeä askel kasvussamme 
tilitoimistopalveluiden tarjoajana. Yhdessä meillä on mahdollisuus kehittää alan palveluita, 
hyödyntää digitalisaation ja tekoälyn tarjoamia mahdollisuuksia sekä ennen kaikkea vahvistaa 
henkilökohtaista palvelua. Toivotamme Convidon asiantuntijat lämpimästi tervetulleiksi Wulffille!" 
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Convido Ab Oy:n toimitusjohtajana jatkava Joel Granholm: 

"Asiakaskeskeisyys, paikallinen palvelu ja asiantuntijuus ovat rakentaneet kasvua ja menestystä 
Convidon tarinan alusta alkaen. Wulffin kanssa meillä on mahdollisuus kehittää palvelujamme 
entistäkin paremmiksi ja hyödyntää konsernin resursseja sekä koulutusohjelmia, esimerkiksi Wulff 
Tilitoimistot Akatemiaa. Tämä kauppa antaa meille mahdollisuuden kasvaa ja kehittyä samalla, kun 
pysymme vahvasti paikallisena toimijana. Olemme iloisia siitä, että asiakkaamme ja työntekijämme 
saavat uuden kodin osana Wulffia. On myös hienoa, että Wulffilla panostetaan vahvasti 
kotimaamme ruotsinkielisten asiakkaiden palveluun – on ilahduttavaa saada lisää osaavia 
ruotsinkielisiä kollegoita, joiden kanssa voi sparrata ja jakaa osaamistaan." 

Kilpailukykytekijöinä paikallisuus, asiantuntijuus ja digitalisaatio  

Convidon omistajat Joel Granholm, Mikael Finnäs ja Kjell Ahläng jatkavat yhtiössä 
avainrooleissa ja omistajina, mikä varmistaa yhtiön asiakkaille ja työntekijöille saumattoman 
siirtymän osaksi Wulff Tilitoimistoja. Convidon työntekijät jatkavat tehtävissään ja asiakkaille 
tarjottavat palvelut säilyvät ennallaan. Tilitoimistoala kehittyy vauhdilla tekoälyn, robotiikan ja 
automaation luodessa uusia mahdollisuuksia. Wulff Tilitoimistot yhdistää vahvan asiantuntijuuden 
ja henkilökohtaisen palvelun digitalisaation tuomiin etuihin. Wulff rakentaa Suomen parasta 
valtakunnallista alan asiantuntijatiimiä, joka yhdistää perinteisen taloushallinnon ja uuden 
teknologian tarjoamat mahdollisuudet.  
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Mikä Wulff? 
Täydellinen työpäivä työelämän palveluilla ja tuotteilla työympäristöön – vastuullisesti Wulffin kanssa. Meiltä löydät tämän päivän 
työpaikkatuotteet: mm. kahviotarvikkeita, kiinteistö- ja siivoushuollon tuotteita, toimisto- ja it-tarvikkeita, ergonomiaa, ensiapua, 
hygienia-, suojaus- ja turvallisuustuotteita, ilmanpuhdistusta sekä innovatiivisia tuotteita työmaille. Valikoimaamme kuuluvat myös 
laadukkaat Canonin tulostus- ja dokumentinhallintapalvelut. Asiakkaamme hankkivat meiltä myös messu- ja tapahtumapalvelut sekä 
kaupallisten tilojen suunnittelun. Meille on tärkeää kehittää jatkuvasti valikoimaamme yhä vastuullisemmaksi ja 
asiakaskokemustamme alan parhaaksi. Kasvamme vahvasti työelämän palveluissa: tilitoimistopalveluissa, henkilöstövuokrauksessa 
sekä uusimmalla toimialallamme, konsultoinnissa. Suomen lisäksi Wulff-konserni toimii Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Wulff-Yhtiöt 
Oyj on alansa ainoa pörssilistattu yritys Pohjoismaissa. Yhtiö on perustettu vuonna 1890 ja pörssissä se on ollut vuodesta 2000 
alkaen. Liikevaihto vuonna 2023 oli 93,8 miljoonaa euroa. 
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